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      Internationella data (Swedish)
Övergripande EOSC Marketplace - Plattform som samlar datarelaterade tjänster, resurser och integrerade analysverktyg för olika typer av forskningsdomäner. OpenAIRE Explore - En av de största samlingarna med öppet tillgängligt vetenskapligt material...
…  - Plattform som samlar datarelaterade tjänster, resurser och integrerade analysverktyg för olika typer av … till arkeologiska forskningsdata från ARIADNES:s partners. CESSDA Data Catalogue  - CESSDA:s datakatalog innehåller metadata för alla …


    Diskussionsforum Forskningsdata (Swedish)
Fokus för höstens forum är att diskutera olika strategier för hantering/publicering av forskningsdata. Forumet vänder sig till er som arbetar med hantering av forskningsdata eller er som i ert arbete stöder forskare med att tillgängliggöra...
… eller inom andra organisationer.    Vilka problem ser ni i ert arbete kring hantering/publicering av … av varandra? Förslag på ämnen för forumet kan läggas upp på SND Diskussionsforum forskningsdata eller skickas per mail till  daniel.knezevic@snd.gu.se senast 14 oktober. SND kommer även att informera om …


    Mötesplats Open Access 2013 (Ej angivet)
Informations- och diskussionsdagar om öppna arkiv och open access-publicering. Tid: Onsdag 17 april, kl. 13-17 och torsdag 18 april kl. 9-15 Plats: Handelshögskolan, Göteborgs universitet Keynote speakers: Cameron Neylon, Science and Technology...
… om öppna arkiv och open access-publicering. Tid: Onsdag 17 april, kl. 13-17 och torsdag 18 april kl. 9-15 Plats: … Science and Technology Facilities Council och Advocacy Director vid PLOS Ralph Schimmer från Max Planck Digital Library Preliminära teman för presentationer: Finansieringsmodeller för open access …


    SND söker forskningskoordinator/research coordinator med inriktning mot humaniora (Swedish)
REF NR E 352 4256/10 med placering vid Svensk nationell datatjänst, SND. Utbildningsvetenskapliga fakultetsnämnden. Sista ansökningsdag: 2010-11-29 For English version: http://www.ufn.gu.se/english/about_the_faculty/vacant_positions/ REF NR E 352 4256/10 med placering vid Svensk Nationell Datatjänst (SND) Sista ansökningsdag: 2010-11-29
… 352 4256/10 med placering vid Svensk nationell datatjänst, SND. Utbildningsvetenskapliga fakultetsnämnden. Sista … 2010-11-29 For English version: http://www.ufn.gu.se/english/about_the_faculty/vacant_positions/ REF NR E 352 …


    SND deltog i hackathon för hälsodata (Swedish)
Den 25-27:e augusti samlades deltagare från Svensk nationell Datatjänst (SND), Norwegian Social Science Data Service (NSD), Finnish Social Science Data Archive (FSD) och Danish Data Archive (DDA) med målet att göra nordisk hälsodata mer synlig och...
… Den 25-27:e augusti samlades deltagare från Svensk nationell Datatjänst (SND), Norwegian Social Science Data Service (NSD), Finnish Social Science Data Archive (FSD) och …


    IASSIST 2022 - Internationell konferens (Swedish)
IASSIST-konferensen fokuserar på datarelaterade frågor kopplade till samhällsvetenskap och öppen vetenskap. Den 7-10 juni anordnas ett hybridarrangemang med fysiska möten på plats i Göteborg och med möjlighet att delta på distans. IASSIST...
… IASSIST-konferensen fokuserar på datarelaterade frågor kopplade till … från hela världen. År 2022 hålls konferensen i Göteborg med SND som värdorganisation. Det övergripande temat för … på konferensen där SND:s medarbetare medverkar: Gustav Nilsonne: "Hur bygga ett framgångsrikt konsortium för …


    Filformat (Swedish)
När du väljer filformat bör du vara medveten om att alla format med tiden riskerar att bli föråldrade. Skulle det hända så är det möjligt att framtida datorprogram inte kommer att kunna läsa eller visa informationen i filerna korrekt. Med andra ord...
… överleva uppfyller fyra kriterier: De är vanliga De kan läsas av många olika program De är väl dokumenterade, d.v.s. … De är öppna/icke-proprietära. På den här sidan kan du se några förslag på lämpliga format för olika datatyper. … vara att ha ett format för filer som du arbetar med och sedan konvertera de filer som ska bevaras till ett format …


    SND:s verksamhet fortsätter även utan persondata (Swedish)
Förvaltningsrätten avslår Göteborgs universitets överklagande av Datainspektionens förbud att samla in och behandla persondata. Men den största delen data som är deponerad hos SND klassas inte som persondata och berörs därför inte av domen. – Även...
… persondata. Men den största delen data som är deponerad hos SND klassas inte som persondata och berörs därför inte av … användning, säger SND:s föreståndare Hans Jørgen Marker. GU kommer att överklaga förvaltningsrättens dom.   … SND fortsätter alltså tillsvidare att koncentrera sina insatser på de data som inte innehåller persondata. Av: MONICA …


    Text som forskningsdata (Swedish)
Text är en mycket vanlig form av forskningsdata. Text förbli ett av våra främsta sätt att förmedla information till varandra som människor. Särskilt vanligt är det kanske att humanister forskar på text, men en klassisk textgenre, intervjun, används...
… här sidan hittar du information om vad som gäller för textbaserad forskning. Först kommer fyra fallstudier av … finns information strukturerad på ett standardiserat sätt. SND:s formulär för att beskriva data bygger till stor del på … med ett visst annat ord. Det går också att söka med reguljära uttryck vilket tillåter mycket avancerade sökningar. …


    Festligt flyttkalas för SND (Swedish)
SND:s inflyttningskalas på Bohusgatan 15 blev mycket trevligt. Tack för det! Många av våra kollegor och vänner samt även nya trevliga bekantskaper kom, åt och minglade. Nu har vi glädjen att tillgängliggöra svaren på den tipspromenad som våra...
… SND:s inflyttningskalas på Bohusgatan 15 blev mycket trevligt. Tack för det! Många av våra … svarskort Galluptipsrunda Folder om SND:s Gallupmaterial pdf för uskrift … Festligt flyttkalas för SND …
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